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LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIJS:

TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

240.000 €
Villa’s

La
Nucia/Polop

3
2
144

500

BESCHRIJVING



e . . . ENERGETIC CERTIFIED
Rijtieshuis in Bello Horizonte. Het huis heeft een woon/eetkamer met

open haard, zeer ruime en volledig uitgeruste keuken, 3 slaapkamers,
twee badkamers en is omgeven door de tuin met diverse terrassen. Het
is in een kleine gemeenschap van 4 huizen die genieten van het
zwembad. Een ander groot zwembad en tennisbaan is ook in de
urbanisatie. Het is gelegen aan een straat zonder uitgang en weinig
verkeer. Een supermarkt, cafés, kapper liggen op slechts een paar
minuten lopen. De steden Altea en Alfaz liggen op 5 minuten rijden.
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PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



